- 1 -

汽院办通字〔2015〕70号

关于召开学校档案工作暨档案规范管理

达标升级动员大会的通知

校属各单位：

定于 2015年 10月 9日召开学校档案工作暨档案规范管

理达标升级动员大会。现将有关事宜通知如下：

一、时  间

2015 年 10 月 9日（星期五）下午 2:30

二、地  点

四教三楼报告厅

三、参加人员

1.钟毓宁；

2.各职能部门、直属单位、科研机构主要负责人；

3.各二级学院（部）院长（主任）；

 - 2 -

4.校办有关人员及各单位兼职档案员。

五、要  求

1.参加人员无故不得缺席。如有极特殊原因不能参加

者，请提前向校办请假。电话：8238177

2.请参加人员遵守会场纪律，不得迟到早退。会议期间

一律关闭通信工具或置于静音状态。

湖北汽车工业学院办公室

2015 年 10 月 8日